
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 778/2023 
FLS.: ______ 

 
  AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 057/2023 
 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de quentinhas com bebidas, em atendimento 
a diversas secretarias municipais, conforme especificações, quantitativos e condições 
estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 
LOCAL E DATA: 05 de julho de 2023, às 09h 30min, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro. 
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 057/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 22 de junho de 2023.  
 
BENEFICIO LEI Nº 123/2006: Exclusivo para MEI/ME e EPP. 
 
Valor estimado: R$ 44.310,00. 
 

 
Cordeiro, 21 de junho de 2023. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

